
SOMMARHÄLSNING FRÅN ORDFÖRANDEN 

 

Hej alla medlemmar i Helsingborgs Film - och Fotoklubb 

Jag har nu varit klubbens ordförande i lite mer än en månad! På vårt årsmöte 5/3 lyckades 

man inte tillsätta en fulltalig styrelse därav ett extra årsmöte 16 april där jag blev vald. 

Inledningsvis avböjde jag frågan om ordförandeskap då jag ansåg mig inte ha tillräcklig 

erfarenhet från fotoklubbens arbete. Eftersom övriga i styrelsen och många medlemmar lovat 

stötta mig i arbetet som ordförande tackade jag självklart ja, ett arbete som jag verkligen ser 

fram emot. Jag har ett långt förflutet kring styrelse arbete inte minst från föreningslivet som 

jag hoppas kan komma väl till pass i vår nya konsellation av förening, Helsingborgs Film - & 

Fotoklubb. 

 

Förutsättningarna är goda då föreningslivet bygger på medlemarnas engagemang. Därför är 

jag tacksam för alla ideella krafter vi har i  kring våra veckmöten, tävlingar, utbildning, 

utflykter, webb m.m. Detta i kombination att vi har en kompetent och ambitiös styrelse talar 

allt för att vi ska lyckas. 

 

En av styrelsens mål förutom att vi ska driva en innehållsrik verksamhet är att marknadsföra 

klubben vars syfte är att värva nya medlemmar och få en stabil ekonomi. En del i detta arbete 

har varit att slå samman filmklubben med fotoklubben och nu senast avtalet med 

Öresundskraft där vi åttagit oss uppdraget att ta fram bilder till deras almanacka 2025. Det 

finns även en option på åren 2026 och 2027 som ger klubben och medlemmarna ett litet 

tillskott i kassan. 

 

Nu vankas det snart midsommar. En underbar tid för oss som älskar att fotografera och filma. 

Tänk vad många olika objekt och händelser det finns att föreviga. Det behöver inte vara så 

kompliserat. Jag hoppas att så många som möjligt deltar med någon eller några bilder till 

almanackan (deadline 1 aug.) eller någon av våra andra fototävlingar och samtidigt antar 

utmaningen i att göra någon kort filmsekvens till vår sommarfilmtävling i september. Läs mer 

om våra tävlingar på hemsidan  

https://www.helsingborgsfotoklubb.se/t%25252525C3%25252525A4vlingar/klubbtavling/klub

bt-vlingar-2024.html 

 

Avslutningsvis vill jag önska alla en riktigt trevlig sommar och glöm inte att vi är många som 

är nyfikna på vad just du har filmat eller fotograferat i sommar.  

 

Hälsar 

Per Lundgren 

Ordförande Helsingborgs Film - & Fotoklubb 
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